

کد QR سابقه واکسن به روز رسانی شده برای مسافرت

23 نوامبر 2021

آلبرتایی هایی که قصد سفر دارند می توانند سابقه واکسن به روز شده را با یک کد QR برای استفاده در داخل و خارج از کانادا در مورخ 24 نوامبر دانلود کنند.

سابقه واکسن آلبرتا برای مطابقت با استانداردهای توصیه شده کانادایی برای سفرهای داخلی و خارجی به روز خواهد شد. سابقه به روز شده در مورخ 24 نوامبر در آدرس alberta.ca/CovidRecords در دسترس خواهد بود. این سابقه واکسن همچنین شامل نام های میانی است و به هر دو زبان رسمی است.

آلبرتایی هایی که قبلاً سابقه واکسن کد QR دارند، اگر قصد سفر ندارند، نیازی به ذخیره یا چاپ مجدد نسخه به روزرسانی شده ندارند. آلبرتایی ها می توانند به استفاده از سابقه واکسن ذخیره شده خود با کد QR برای دسترسی به مشاغل محلی و مکان هایی که در برنامه معافیت محدودیت ها (REP) شرکت می کنند، ادامه دهند.

اپلیکیشن اسکن کد QR آلبرتا، هم کد QR سابقه واکسن فعلی و هم سابقه به روز رسانی شده را تشخیص می دهد.

«ما با گواهی بین المللی واکسیناسیون، سفر در داخل و خارج از کشور را برای آلبرتایی ها آسان تر می کنیم. میلیون ها آلبرتایی واکسینه شده در حال حاضر سابقه واکسن QR ایمن دارند و هنوز هم می توانند با استفاده از آن با خیال راحت از فعالیت های داخل استان خود برخوردار شوند. به افرادی که قصد سفر دارند یک کد QR به روز رسانی شده این امکان را می دهد که به سرعت و به راحتی مدرک واکسیناسیون خود را ارائه دهند.»

جیسون کاپینگ (Jason Copping)، وزیر بهداشت

آلبرتایی هایی که قصد سفر دارند باید مدارک مورد نیاز سفر را قبل از هر سفر بین استانی یا بین المللی با [دولت کانادا](#) و مقصد خود بررسی کنند.

آلبرتایی ها می توانند با مراجعه به دفتر نمایندگی ثبت یا با تماس با 811، سابقه چاپ شده واکسن با کد QR را بدون هیچ هزینه ای دریافت کنند.

مدرک قابل قبول واکسیناسیون برای REP: سوابق غیر آلبرتایی

افرادی که در خارج از کانادا واکسینه شده اند، از جمله مسافران بین المللی، می توانند از سوابق واکسن خارج از کشور خود همراه با یک شناسه معتبر مانند پاسپورت استفاده کنند.

اطلاعات مربوطه

Alberta.ca/CovidRecords

Alberta.ca/Vaccine

Alberta.ca/CovidRecordsHelp

[اقدامات بهداشت عمومی در زمینه COVID-19](#)

[اطلاعات COVID-19](#)

روابط عمومی رسانه ای

استیو بیوک (Steve Buick)

780-288-1735

دبیر ارشد مطبوعات وزارت بهداشت

افرادی که در استان ها و مناطق دیگر واکسینه شده اند باید از سوابق واکسن منطقه خود با کد QR استفاده کنند زیرا سایر اشکال سوابق واکسیناسیون دیگر در REP پذیرفته نمی شوند.

کسب و کارها و مکان های عمومی آلبرتا برای تأیید اینکه وضعیت واکسیناسیون مراجعین با الزامات REP مطابقت دارد قویاً تشویق می شوند از اپلیکیشن تأییدکننده سوابق AB Covid استفاده کنند. اگر اپلیکیشن پیغام «سابقه معتبر نمی باشد» یا «سابقه یافت نشد» را نشان دهد، مراجعه کننده نمی تواند وارد مکان عمومی شود. این اپلیکیشن می تواند سوابق با کدهای QR صادر شده توسط استان ها و مناطق دیگر و همچنین سوابق نیروهای مسلح کانادا را اسکن کند.

برای بزرگسالان 18 سال و بالاتر، کسب و کارها باید شناسه معتبری را بررسی کنند که با نام و تاریخ تولد در پرونده واکسن با هر نوع مدرک پذیرفته شده واکسیناسیون مطابقت داشته باشد.

خلاصه ای از واقعیتها

- در حال حاضر، دسترسی به آدرس alberta.ca/CovidRecords محدود به داخل کانادا است. محدود کردن دسترسی به کانادا یکی از ابزارهای متعددی است که برای کمک به ایمن سازی وب سایت های عمومی، محافظت از اطلاعات آلبرتایی ها و کاهش خطر حملات امنیت سایبری استفاده می شود.
- آلبرتایی ها برای دریافت سوابق خود از طریق alberta.ca/CovidRecords نیازی به ایجاد حساب کاربری ندارند. آنها فقط باید ماه و سال واکسیناسیون هر دوز، شماره بهداشت شخصی آلبرتا و تاریخ تولد را وارد کنند. ممکن است پس از واکسینه شدن دو هفته طول بکشد تا سابقه آن در دسترس قرار گیرد.
- سوابق قبلی واکسیناسیون آلبرتا بدون کد QR، از جمله مواردی از ارائه دهندگان واکسن و مواردی که از MyHealth Records (سوابق سلامتی من) ذخیره شده اند، تحت برنامه معافیت از محدودیت ها دیگر به عنوان مدرک اثبات واکسیناسیون پذیرفته نمی شوند.
- افرادی که اطلاعات نادرست یا گم شده ای در پرونده واکسن خود دارد یا در دسترسی به آن مشکل دارد، می تواند به آدرس alberta.ca/CovidRecordsHelp مراجعه کنند.
- در حال حاضر، تعداد 38 قوم از 48 اقوام فرست نیشن می توانند با استفاده از یک کد QR از طریق آدرس alberta.ca/CovidRecords به سابقه واکسن دسترسی یابند. آلبرتا به همکاری با اقوام فرست نیشن باقی مانده برای افزودن سوابق واکسیناسیون آنها در هفته های آینده ادامه خواهد داد.
- مدارک واکسیناسیون برای اعضای نیروهای مسلح کانادا همچنان پذیرفته خواهد شد.
- ایجاد یا استفاده از سوابق واکسیناسیون جعلی جرمی است که برای اولین بار پیگرد قانونی و/یا جریمه ای تا سقف 100000 دلار در پی خواهد داشت.